©2012 ... 2017, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Kistler ist eine eingetragene Marke der Kistler Holding AG.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/11
Elektronik & Software

CC-Link
	 PROFINET, EtherCAT, EtherNet/IP	 1
Bestellschlüssel für
XY-Monitor maXYmos TL               Typ 5877AK
Windows®-Software maXYmos PC (Basic) 	 2830A1
•	 Firmwareupdates organisieren
•	 Sicherung der Geräteeinstellung als Datei (Backup)
•	 Rückladen der Geräteeinstellung in Gerät (Restore)
(im Lieferumfang des Mess- und Bewertungsmodul Typ 5877A
enthalten)
Windows®-Software maXYmos PC (Plus)	 2830A2
Wie Basic-Version jedoch zusätzlich
•	 Gesamte Geräteeinstellung am PC ausführen (Setupeditor)
•	 Protokollexplorer öffnet und interpretiert exportierte
Messprotokolle
•	 Generierung einer Excel®-Statistik Datei mit ausgesuchten
Prozesswerten
•	 Cursorvermessung, Bundledarstellung der Kurven usw.
•	 Fertige Y(X)-Kurven auch als Y(t) oder X(t) darstellen
•	 PDF-Druckfunktion für Messprotokolle
Windows® und Microsoft Excel® sind eingetragene Warenzeichen von
Microsoft Corporation
0
Mitgeliefertes Zubehör für Typ 5877AK0X	 Typ/Mat. Nr.
•	 Steckersatz maXYmos TL für Sensoren,	 5877AZ010
digitale I/0 und Versorgung
•	 Windows-Software maXYmos PC-Basis	 2830A1
Mitgeliefertes Zubehör für Typ 5877AK1X	 Typ/Mat. Nr.
•	 Ein Displaymodul (DIM)	 5877AZ000
•	 Steckersatz maXYmos TL für Sensoren,	 5877AZ010
digitale I/0 und Versorgung
•	 Windows-Software maXYmos PC-Basis	 2830A1
Mitgeliefertes Zubehör für Typ 5877AK2-8X	 Typ/Mat. Nr.
•	 Ein Displaymodul (DIM)	 5877AZ000
•	 n Steckersätze maXYmos TL für Sensoren,	 5877AZ010
digitale I/0 und Versorgung
•	 n-1 Ethernet Verbindungskabel zwischen	 1200A49A3